
ZARZĄDZENIE Nr 2398/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 października 2022 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.  

1526), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), uchwały Nr 

LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089), uchwały Nr LVIII/1756/22 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu oraz zmian 

w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692 

i 1733),

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Zwiększam budżet miasta Łodzi na 2022 rok z tytułu dochodów i wydatków, 

o kwotę 6.321.196,00 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Zmniejszam budżet miasta Łodzi na 2022 rok z tytułu dochodów i wydatków, 

o kwotę 343.287,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.31111.2.325.2022 

z 28 września 2022 r.

3. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuję zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2398/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z 
PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

DOCHODY BIEŻĄCE 5 977 909,00 4 254 141,00 - - - 2 067 055,00 - -343 287,00 -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

-343 287,00 - - - - - - -343 287,00 -

75421 Zarządzanie 
kryzysowe

-343 287,00 - - - - - - -343 287,00 -

2120 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące realizowane 
przez powiat na 
podstawie porozumień 
z organami 
administracji rządowej

-343 287,00 - - - - - - -343 287,00 -

758 Różne rozliczenia 6 321 196,00 4 254 141,00 - - - 2 067 055,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

6 321 196,00 4 254 141,00 - - - 2 067 055,00 - - -

2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

6 321 196,00 4 254 141,00 - - - 2 067 055,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 5 977 909,00 4 254 141,00 - - - 2 067 055,00 - -343 287,00 -

DOCHODY 
BIEŻĄCE

5 977 909,00 4 254 141,00 - - - 2 067 055,00 - -343 287,00 -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2398/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

-343 287,00 - - - - - - -343 287,00 -

75421 Zarządzanie 
kryzysowe

-343 287,00 - - - - - - -343 287,00 -

bieżące -343 287,00 - - - - - - -343 287,00 -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-343 287,00 - - - - - - -343 287,00 -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-343 287,00 - - - - - - -343 287,00 -

801 Oświata i 
wychowanie

6 155 386,00 4 252 641,00 - - - 1 902 745,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 3 835 660,00 3 595 660,00 - - - 240 000,00 - - -

bieżące 3 835 660,00 3 595 660,00 - - - 240 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

263 000,00 23 000,00 - - - 240 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 572 660,00 3 572 660,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

714 440,00 714 440,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

2 858 220,00 2 858 220,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 164 000,00 164 000,00 - - - - - - -

bieżące 164 000,00 164 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola 
specjalne

34 000,00 34 000,00 - - - - - - -

bieżące 34 000,00 34 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

34 000,00 34 000,00 - - - - - - -

80106 Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

bieżące 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 236 530,00 236 530,00 - - - - - - -

bieżące 236 530,00 236 530,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

236 530,00 236 530,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

236 530,00 236 530,00 - - - - - - -

80115 Technika 576 423,00 - - - - 576 423,00 - - -

bieżące 576 423,00 - - - - 576 423,00 - - -



4

- dotacje na zadania 
bieżące

535 000,00 - - - - 535 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

41 423,00 - - - - 41 423,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

6 838,00 - - - - 6 838,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

34 585,00 - - - - 34 585,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

57 344,00 - - - - 57 344,00 - - -

bieżące 57 344,00 - - - - 57 344,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

7 344,00 - - - - 7 344,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

7 344,00 - - - - 7 344,00 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

1 028 978,00 - - - - 1 028 978,00 - - -

bieżące 1 028 978,00 - - - - 1 028 978,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

611 000,00 - - - - 611 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

417 978,00 - - - - 417 978,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

48 092,00 - - - - 48 092,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

369 886,00 - - - - 369 886,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

158 752,00 158 752,00 - - - - - - -

bieżące 158 752,00 158 752,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

158 752,00 158 752,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

41 940,00 41 940,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

116 812,00 116 812,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy 
dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

48 699,00 48 699,00 - - - - - - -

bieżące 48 699,00 48 699,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

36 699,00 36 699,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 154,00 1 154,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

35 545,00 35 545,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

bieżące 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

165 810,00 1 500,00 - - - 164 310,00 - - -



5

85404 Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

bieżące 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

44 310,00 - - - - 44 310,00 - - -

bieżące 44 310,00 - - - - 44 310,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

44 310,00 - - - - 44 310,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

2 934,00 - - - - 2 934,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

41 376,00 - - - - 41 376,00 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

bieżące 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 5 977 909,00 4 254 141,00 - - - 2 067 055,00 - -343 287,00 -

bieżące 5 977 909,00 4 254 141,00 - - - 2 067 055,00 - -343 287,00 -

- dotacje na zadania bieżące 1 801 500,00 245 500,00 - - - 1 556 000,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 4 176 409,00 4 008 641,00 - - - 511 055,00 - -343 287,00 -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

476 111,00 761 534,00 - - - 57 864,00 - -343 287,00 -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

3 700 298,00 3 247 107,00 - - - 453 191,00 - - -


